
UCHWAŁA NR LIX/418/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Poświętne, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 263 ust. 2-7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku 
oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków do 30 czerwca 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCECD23-5A90-4A78-B3DE-94044AF4D291. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/418/2023 
Rady Gminy Poświętne 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023 oraz ostateczny termin ich wykonania: 

Lp. Dzia
ł Rozdział § Wyszczególnienie 

wydatków Kwota (w zł) Ostateczny termin 
realizacji 

1 900 90005 6059 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej w 
Gminie Poświętne poprzez 
głęboką termomodernizację 
i wdrożenie OZE 

235 886,12  30 czerwca 
2024 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCECD23-5A90-4A78-B3DE-94044AF4D291. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/418/2023 
Rady Gminy Poświętne 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 

L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota (w zł) 

1 900 90005 6059 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej w 
Gminie Poświętne poprzez 
głęboką termomodernizację 
i wdrożenie OZE 

235 886,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCECD23-5A90-4A78-B3DE-94044AF4D291. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LIX/418/2023  

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Poświętne, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

 Zgodnie z art. 263 ust. 2-7 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, zwanej dalej ustawą o finansach publicznych, organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala wykaz wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego, określa ostateczny termin 
dokonania wydatków ujętych w wykazie oraz ustala plan finansowy wydatków 
w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. 

 W związku z powyższym przenosi się środki niezbędne do zakończenia 
realizacji umów w sprawie zamówienia publicznego oraz które zostaną zawarte 
w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w którym dokonano wyboru wykonawcy, jako wydatki, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2023, na zadane pn. "Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Poświętne poprzez 
głęboką termomodernizację i wdrożenie OZE". 

Wyznacza się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2023, do 30 czerwca 2024 roku. 

Załącznik nr 2 do stanowi plan finansowy ww. wydatków w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji. 

Jednostką wykonującą wskazane wydatki inwestycyjne jest Urząd Gminy 
Poświętne. 

Biorąc powyższe pod uwagę wymagane jest podjęcie stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCECD23-5A90-4A78-B3DE-94044AF4D291. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/418/2023 
Data dokumentu 2023-12-18 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy 

Poświętne, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 

Identyfikator 
dokumentu 

ADCECD23-5A90-4A78-B3DE-94044AF4D291 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-986401913 
Numer seryjny 2D5B187913CCA67F8078BF37CE20201C 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2023 15:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCECD23-5A90-4A78-B3DE-94044AF4D291. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/418/2023 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


